
Zastupitelstvo města Milevska 

 

 

Podklad pro schůzi zastupitelstva č.  20        dne 22.2.2017                KVZMM201701Z 

 

 

Zpráva o výsledku kontroly č. 6 

„kontrola namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných Domem 

kultury Milevsko v roce 2016“       

 

 

Právní rámec: § 119 odst.3 písm. c) a odst. 4 a 5  zák.č. 128/2000 Sb, o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů  

 

Předkladatel:  RSDr. Jiří Kotalík, předseda KV ZMM ……………………………… 

 

Vztah k rozpočtu: Bez vztahu ke schválenému rozpočtu města Milevska 

 
 

1. Návrh na usnesení 

---------------------------- 

Zastupitelstvo města Milevska 

 

I. Bere na vědomí zprávu o výsledku kontroly č. 6  „kontrola namátkově vybraných 

kulturních akcí realizovaných Domem kultury Milevsko v roce 2016“. 

 

 

2. Důvodová zpráva 

--------------------------- 

Kontrola provedena na základě  plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva 

města Milevska na r. 2016, který byl schválen usnesením č. 169/16 Zastupitelstva města 

Milevska. 

 

 

Zpracoval: 

Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska  9.2.2017   ……………………………..….. 

 

 

Počet stran materiálu:         1 

Přílohy:                               1/4 

 

1. Příloha P1 - zpráva o výsledku kontroly KV ZMM č. 6/2016 

 

 



 

 

Město Milevsko         P1 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 

se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 02274/2017 

 

 

Zpráva o výsledku kontroly č. 6/2016 
„kontrola namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných Domem kultury 

Milevsko v roce 2016“ 

 
Kontrola byla provedena na základě plánu kontrolní činnosti  pro rok 2016, který byl schválen 
usnesením Zastupitelstva města Milevska č. 169/16 a  v souladu s ustanovením § 119  odst. 3 
písm.c) a odst. 4 a 5 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Kontrolu provedl: 

Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska ve složení RSDr .Jiří Kotalík,Bc. Zdeněk Herout, 

Martin Kostínek, Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav 

Macháček, Ing. Miroslav Machart, Václav Málek, v součinnosti s tajemníkem KV ZMM.  
 

Použité podklady: 

Publikované přehledy o kulturních akcích pořádaných Domem kultury Milevsko 

Příslušné originální účetní doklady k souvisejícím výnosům a nákladům 

Ověření výše souvisejících nákladů a výnosů na zpracované účetnictví DKM 

 
Šetření na místě provedena:   

Průběžně ve 12./2016 v Domě kultury Milevsko za přítomnosti Bc. Kratochvíla, ředitele 

příspěvkové organizace, s následnými došetřeními ke dni 31.1.2017. 

 
Kontrolní zjištění: 

 

1. Dětský karneval dne 31.1.2016 

 

a) výnosy 

PP25/16     Dětský karneval  31.1.2016 

vstupenky do prodeje prodáno 

Kč/ks počet hodnota počet výnos Kč 

50 170 8.500,00 132 6.600,00 

30 130 3.900,00 107 3.210,00 

Celkem 300 12.400,00 239 9.810,00 

 

b) náklady 

účetní doklad předmět celkem Kč 

PV 9/16 úč. 50137 - sušenky, lízátka, želé, balonky, pitíčka, papírové talíře 1.692,00 

PV 13/16 sáčky na odměny 51,00 

PV 30/16 svítící tyčinky 131,00 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


 

-2- 

PV 43/16 girlandy, serpentiny, gumičky 272,00 

PV 45/16 honorář - smlouva o zajištění produkce č. SML 16005 - disco 500,00 

OSV 19/16 OSA – autorská odměna 691,00 

MZ 1/16 mzdové náklady - dohoda o provedení práce  8 hod. (zvuk, osvětlení) 560,00 

Celkem   3.897,00 
 

Kulturní akce se ziskem ve výši 5.913,00 Kč. 

 

 

2. Divadelní představení Velká Zebra dne 29.3.2016 

 

a) výnosy 

PP 84/16     Velká Zebra 29.3.2016 

vstupenky do prodeje prodáno 

Kč/ks počet hodnota počet výnos Kč 

340 200 68.000,00 188 63.920,00 

320 217 69.440,00 173 55.360,00 

Celkem 417 137.440,00 361 119.280,00 

 

b) náklady 

účetní doklad předmět celkem Kč 

FP 112/16 Honorář + plakáty - smlouva o uskut. div. představení č. SML 16055/2 80.465,00 

FP 231/16 DILIA - autorská odměna 5.470,63 

MZ 3/16 mzdové náklady - dohoda o prov. práce 8 hod.(zvuk, osvětlení) 480,00 

Celkem   86.415,63 
 

Kulturní akce se ziskem 32.864,37 Kč. 

 

 

3. Pohádka pro děti Vodnická škola dne 22.5.2016 

 

a) výnosy 

PP 149/16     Vodnická škola 22.5.2016 

vstupenky do prodeje prodáno 

Kč/ks počet hodnota počet výnos Kč 

50 200 10.000,00 3 150,00 

60 50 3.000,00 14   840,00 

Celkem 250 13.000,00 17 990,00 

 

b) náklady 

účetní doklad předmět celkem Kč 

FP 197/16 honorář  účinkujících – objednávka č.  OBJ16045 6.500,00 

MZ 5/16 mzdové náklady – dohoda o pracovní činnosti 7,5 hod. (zvuk, osvětlení) 488,00 

Celkem   6.988,00 
 

Kulturní akce se ztrátou - 5.998,00 Kč 



-3- 

 

4. Vánoční koncert Petry Janů  dne 18.12.2016 

a) výnosy 

PP 401/16     Vánoční koncert Petry Janů 18.12.2016 

vstupenky do prodeje prodáno 

Kč/ks počet hodnota počet výnos Kč 

340 200 68.000,00 181 61.540,00 

320 200 64.000,00 200 64.000,00 

  Sen. klub  2 540,00 

Celkem 400 132.000,00 383 126.080,00 

 

faktura vystavená č 241/2016 – Senior klub ZVV, z.s., Milevsko, IČ 26527596 

Vstupenka Petra Janů – 2 ks, á 70,00 Kč, celkem 140,00 Kč – příspěvek členům  

(Členové Senior klubu ZVVZ hradili pořadateli v hotovosti 270,00 Kč/ks – viz. tabulka) 

  

Výnosy celkem 126.220,00 Kč       

 

b) náklady 

účetní doklad předmět celkem Kč 

PV 645/16 květiny  550,00 

FP 571/16 ozvučení, osvětlení 8.000,00 

FP 598/16 honorář – smlouva o zajištění uměleckého výkonu SML 16046  66.700,00 

MZ 12/16 mzdové náklady – dohody o pracov. činnosti  a provedení  práce - 14,5 hod.  942,00 

 FP 33/17 OSA - autorská odměna    6.582,00 

Celkem   82.774,00 
 

Kulturní akce se ziskem 43.446,00 Kč 

 

Závěr: 

Kontrolou 4 namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných v roce 2016 nebylo zjištěno 

žádných pochybení nebo nesrovnalostí. Všechny související finanční operace  doloženy 

obsahem originálních účetních dokladů, které byly KV ZMM při kontrole předloženy a jsou  

řádně zaúčtovány do účetnictví vedeného zřízenou příspěvkovou organizací.   

                            

 

Obsah této zprávy byl schválen dne 9.2.2017  usnesením KV ZMM č. 22/2017. 
 

 

V Milevsku   9.2.2017 

 

RSDr. Jiří  K o t a l í k   ………………………… 

 

Bc. Zdeněk H e r o u t   ………………………… 

 

Martin K o s t í n e k   ………………………… 

 

Ing. Milan  K r e u z e r   ………………………… 

 

 



-4- 

 

 

Zdeněk K r i s t i á n   …………………………. 

 

Marcela K u ž n í k o v á  …………………………. 

 

Ing. Ladislav  M a c h á č e k  …………………………. 

 

Ing. Miroslav  M a c h a r t   …………………………. 

 

Václav  M á l e k    …………………………. 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 119 odst.5 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů byl 

s obsahem této zprávy seznámen a poučen o možnosti písemně se k obsahu této zprávy vyjádřit ve 

lhůtě 15 pracovních  dnů ode dne seznámení. 

 

 

Bc. Vít  K r a t o c h v í l 

 

Ředitel Domu kultury Milevsko                                 …. ………………..    dne……………. 

 

 

 

 


